Протокол №1
от 29.05.2008.
Повестка.
1. Утверждение Положения об Управляющем Совете,
2. Выборы председателя, секретаря.
3. О подготовке школы к следующему учебному году.
4. Обеспечение овощами школы, детского сада на2008-
2009 учебный год.
Присутствовали: 9 человек. Отсутствовали: 1.Чунарёва С.
2. Солдатенко Д.
1. По первому вопросу выступала директор школы Шубина Г.В. Было предложено всем членам Совета ознакомиться с Положением подробно и внести свои поправки, чтобы на следующем заседании утвердить это положение.
2. Единогласно председателем УС была избрана Колышкина Л.Ф., секретарём - Баранова Л.Ю.
3. Директор школы Шубина Г.В ознакомила присутствующих с планом проведения косметического ремонта в школе в летний период.
Решение:
1. Для обеспечения школы и детского сада овощами установить норму сдачи картофеля 4 ведра с 1 учащегося.
2. Картофель принимать в вёдрах, чтобы проследить за его качеством.
3. В комиссию по сбору картофеля ввести родителей - членов УС.
4. Не собирать картофель с учащихся, которые питаются платно.
Норма сдачи картофеля установлена в соответствии с нормой её потребления на весь учебный год.
[image: image1.png]Ilpexncenarens: Aottt

CexpeTapb: 7 D0 tcof s